

ARBEIDERE VED RODELØKKENS MASKINVERKSTED :

VIS SOLIDARITET MED OMAR ELRAHALI !

- I november i fjor ble Elrahali sagt opp fra Rodeløkkens Maskinverksted. Grunnen var "omfattende fravær". Elrahali hadde mye fravær, men over halvparten skyldes en arbeidsulykke. Alt fravær har han sykemelding for. Mye fravær i en relativt kort periode skyldes ren uflaks. Bedriftsledelsen har ingen grunn til å stempåe Elrahali som upålitelig. - Oppsigelsen er derfor usaklig, og holder heller ikke de formelle krav til oppsigelsestid.

- Når slike ting skjer, burde det være en selvfølge at en samlet bedriftsklubb krever den oppsagte kameraten gjeninntatt. Det finnes mange eksempler på hvordan klubbene på andre steder har forsvart oppsagte kamerater, til og med hvor grunnen var fyll og slagsmål osv. For en fagorganisert arbeider er det naturlig å søke støtte hos bedriftsklubben. Men hva slags hjelp og støtte har Elrahali fått hos klubbformannen på Rodeløkkens Maskinverksted ?

-Som klubbformann visste han om oppsigelsen på forhånd, men tok ikke kontakt med den oppsagte. På spørsmål fra Elrahali sa han at "det var ingen ting å gjøre med." Da Elrahali senere ville ha saken opp på klubbmøte, sa formannen : "Kom ikke til oss, det er ikke vi som har sagt deg opp." På samme måte som ledelsen forsøker klubbformannen å så tvil om arbeidsulykken, på tross av bedriftens skademelding, legeattester osv. Etter press fra Fremmedarbeiderforeningen gikk klubbformannen med på å holde møte. Men dette klubbmøtet ble holdt uten at Elrahali hadde anledning til å være til stede og legge fram synspunktene sine.

- Dette er en sørgelig historie om hvordan klubbledelsen på skammelig vis har sviktet en usaklig oppsagt arbeider. At Elrahali er fremmedarbeider, gjør saken desto verre. Han er fortsatt uten fast arbeid, og har sett seg nødt til å anlegge rettssak for å få jobben tilbake. Saken har allerede vært opp i forliksrådet, uten resultat.

Elrahali trenger nå all den støtten han kan få, og særlig støtten fra dere ! KREV NYTT KLUBBMØTE, INVITER DEN OPPSAGTE ARBEIDEREN OG SØRG FOR AT BEDRIFTSLEDELSEN MÅ BØYE SEG!

KREV AT OPPSIGELSEN TREKKES TILBAKE, OG AT ELRAHALI GIS ERSTATNING FOR DET ØKONOMISKE TAPET HAN HAR LIDT !

Med solidarisk hilsen

STØTTEKOMITEEN FOR OMAR ELRAHALI: